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ÖVERBLICK

Lägenhet T4, med 100 m² trädgård, i Antas-Porto

Venture Vigorosa Greentech

Inspirerad av modernitet och hållbarhet, designad för unika människor.

Vigorosa Greentech är en exklusiv utveckling som ligger i staden Porto. Med en
avantgardistisk arkitektur förenad med konstruktionens höga kvalitetsstandard, har
denna utveckling av endast tre fraktioner intelligent utrustning och system för
maximal komfort.

Här kan du njuta av all lyx och lugn i en familjär atmosfär, i centrum av staden, i ett
lugnt område.

I denna satsning är varje detalj viktig.

Exklusiva och lyxiga T3 och T4 lägenheter.

Designad för att ge dig en unik livsupplevelse, varje lägenhet består av en
uppsättning detaljer som resulterar i ett koncept av exklusivitet, hållbarhet och
komfort.

Vigorosa Greentech-utvecklingen har tre fraktioner:

- Lägenhet T3

- Lägenhet T4 Plus

- T4 lägenhet med trädgård utomhus

Här hittar du lyx i alla dess detaljer: från noggrant utvalda material, till hållbart
byggande och avantgardistiska digitala system.

Varje boende kommer att kunna anpassa lägenheten till sin image, välja efter sin
smak och livsstil, för att bo bekvämt med hela sin familj.

Duplexlägenheten T4 har en innergård och en yttre trädgård på cirka 100 m² så att du
kan njuta av en unik upplevelse av välbefinnande under hela året.

lucasfox.se/go/opo42109

Trädgård, Hiss, Parkett, Naturligt ljus, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Centraldammsugare,
Balkong
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Och du hittar lyx i alla dess detaljer: från noggrant utvalda material, hållbart
byggande och avancerade digitala system.

Denna privata lägenhet har rymliga och moderna utrymmen, såsom fyra sviter och en
uteplats som ger dig känslan av att vara i en villa med mark. Här har du möjlighet att
göra din egen trädgård, där barn och vuxna kan njuta av ett grönområde mitt i
staden.

Din lägenhet har ett integrerat hemautomationssystem som låter dig styra ditt hem
med din röst, din mobiltelefon eller den digitala panelen som vi kommer att erbjuda
dig.
På så sätt kan du sätta på, stänga av eller öka eller minska intensiteten på
belysningen. Den kan styra videoövervakningssystemet och hantera energin från
solcellsproduktionspanelerna. Att komma hem och ha miljön i den temperatur man
vill ha och öppna eller stänga portar, dörrar och luckor blir lättare. Du kan göra allt
detta på distans, med rösten och digitalt.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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